РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГУСЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» сентября 2016г.                             № 79                                             х. Гусев

	«Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории линейного объекта «Межпоселковый газопровод от х. Гусев к х. Исаев, х. Илюхин, х. Плешаков, х. Верхнеерохин, х. Нижнеерохин Каменского района, Ростовской области»,  проекта планировки и проекта межевания территории линейного объекта «Межпоселковый газопровод от ГРС Гусев к х. Гусев, х. Самбуров Каменского района, Ростовской области», проекта планировки и проекта межевания территории линейного объекта «Газопровод-отвод и ГРС Гусев Каменского района Ростовской области»

В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом муниципального образования «Гусевского сельского поселения», согласно протоколу от 26.09.2016 года публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории линейного объекта «Межпоселковый газопровод от х. Гусев к х. Исаев, х. Илюхин, х. Плешаков, х. Верхнеерохин, х. Нижнеерохин Каменского района, Ростовской области»,  проекту планировки и проекту межевания территории линейного объекта «Межпоселковый газопровод от ГРС Гусев к х. Гусев, х. Самбуров Каменского района, Ростовской области», проекту планировки и проекту межевания территории линейного объекта «Газопровод-отвод и ГРС Гусев Каменского района Ростовской области»
                                                          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить проект планировки и проект межевания территории линейного объекта «Межпоселковый газопровод от х. Гусев к х. Исаев, х. Илюхин, х. Плешаков, х. Верхнеерохин, х. Нижнеерохин Каменского района, Ростовской области», проект планировки и проект межевания территории линейного объекта «Межпоселковый газопровод от ГРС Гусев к х. Гусев, х. Самбуров Каменского района, Ростовской области», проект планировки и проект межевания территории линейного объекта «Газопровод-отвод и ГРС Гусев Каменского района Ростовской области».
2.  Опубликовать данное постановление в информационном бюллетени Гусевского сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Гусевского сельского поселения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://gusevskaya-adm.ru/
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Гусевского сельского поселения

	И.Н. Синебрюхов